ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа 13 февраля 2025 года

О проведении публичных слушаний по проекту решения

Думы Крестецкого муниципального округа «О внесении изменений

и дополнений в Устав Крестецкого муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ре-

шениями Думы Крестецкого муниципального округа: от 21.09.2023 №5 «Об утверждении

Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории Крестецкого му-

ниципального округа», от 21.09.2023 №6 «Об утверждении Порядка учета предложений

граждан по проектам решений Думы Крестецкого муниципального округа «Об утвер-

ждении Устава Крестецкого муниципального округа Новгородской области», «О внесе-

нии изменений и (или) дополнений в Устав Крестецкого муниципального округа Новго-

родской области» и Порядка участия граждан в обсуждении проектов решений Думы

Крестецкого муниципального округа «Об утверждении Устава Крестецкого муниципаль-

ного округа Новгородской области», «О внесении изменений и (или) дополнений в Устав

Крестецкого муниципального округа Новгородской области», при инициативе Думы

Крестецкого муниципального округа

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Организовать и провести публичные слушания по проекту решения Думы Кре-

стецкого муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Кре-

стецкого муниципального округа» 13 марта 2025 года в 15 час. 00 мин. в здании Админи-

страции Крестецкого муниципального округа (зал заседаний) по адресу: р.п. Крестцы, пл.

Советская, д.1.

 2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по

проекту решения Думы Крестецкого муниципального округа «О внесении изменений и

дополнений в Устав Крестецкого муниципального округа» депутата Думы Крестецкого

муниципального округа Эгги Андрея Валерьевича, секретарем публичных слушаний -

главного специалиста административно-правового управления Администрации Крестец-

кого муниципального округа Хамкову Светлану Юрьевну.

2

 3. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава района     Председатель Думы

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова

13 февраля 2025 года

№157

р.п. Крестцы

3

ИЗВЕЩЕНИЕ

О проведении публичных слушаний

по проекту муниципального правового акта:

По проекту муниципального правового акта:

по проекту решения Думы Крестецкого муниципального округа «О внесении из-

менений и дополнений в Устав Крестецкого муниципального округа».

Инициатор проведения публичных слушаний – Дума Крестецкого муници-

пального округа.

Дата проведения публичных слушаний: 13 марта 2025 года.

Место проведения публичных слушаний: р.п. Крестцы, пл. Советская, д.1, зда-

ние Администрации Крестецкого муниципального округа (зал заседаний).

Время проведения публичных слушаний: 15 час. 00 мин.

Предложения и замечания на проект указанного муниципального правового акта

направлять ответственному за проведение публичных слушаний Администрации Кре-

стецкого муниципального округа депутату Думы Крестецкого муниципального округа

Эгги Андрею Валерьевичу по адресу: р.п. Крестцы, пл. Советская, д.1, каб.213,

тел. 8 (816-59) 5-45-39.

Предложения и замечания направлять в письменном виде, в том числе в электрон-

ной форме на электронный адрес: priemnaya@adm-krestcy.ru либо обращаться по адресу:

р.п. Крестцы, пл. Советская, д.1, каб.213, ежедневно с 8.30 до 17.30, выходные дни: суб-

бота, воскресенье. Дата окончания приема предложений и замечаний – 13 марта 2025 го-

да в 14 час. 30 мин.

_________________________________________________________

mailto:admin_xv@mail.ru